TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Số: 16/KH-TKHTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TT. Vĩnh Thuận, ngày 01 tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TỔ CHUYÊN MÔN
Tháng 4/2024

	Tuần
Từ ngày đến ngày
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Tuần 29
01-06/04/2024
	- Hoàn thành hồ sơ chọn SGK lớp 9.
- Lập kế hoạch thi học sinh giỏi cấp trường khối 6, 7, 8.
- Hoàn tất hồ sơ đăng ký GVCN giỏi cấp huyện.
- Tổ chuyên môn họp đình kì.
	Cả tổ
Theo phân công

GV tham gia
Cả tổ

	Tuần 30
08-13/04/2024
	- Ra đề  thi học sinh giỏi cấp trường khối 6,7,8.
- Lập kế hoạch tổ chức HĐTN Khối 6.
- Nộp giải pháp dự thi GVDG cấp trường.
- Họp chuyên môn.
	Theo phân công
Theo phân công
GV tham gia
Cả tổ

	Tuần 31
15-20/04/2024
	- Tổ chức thi học sinh giỏi cấp trường khối  6, 7,8.
- Tổ chức HĐTN Khối 6. Lập kế hoạch kiểm tra học kỳ 2.
- Tham gia thi GVCN lớp giỏi cấp huyện.
 - Tổ chuyên môn họp đình kì.
	Theo phân công
Theo phân công

GV tham gia
Cả tổ

	Tuần 32,33
22-30/04/2024
	- Thực hiện dạy và học theo TKB, BDHSG.
- Phân công ra đề kiểm tra học kỳ 2.
- Kiểm tra hồ sơ chuyên môn.
- Báo cáo công tác tháng 4/2024 và xây dựng kế hoạch tháng 5/2024.
	Cả tổ
Đ/c Giang
Đ/c Giang, đ/c Hiền
Đ/c Giang

Nơi nhận:
- Phó Hiệu trưởng;
- Thành viên tổ KHTN;
- Lưu: CM, TCM.

TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Trung Giang

KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trương Văn Nới